
Dottignies

Deelnemers: 162 WE 1.2 1/04/2013km2:57:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

GP De Dottignies

1 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 SLT 2:57:23

2 SLAPPENDEL Iris RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1985021856 RBW 0:00:06

3 VAN PAASSEN Sanne RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1988102758 RBW 0:00:48

4 TROTT Laura WIGGLE HONDAGBR 1992042452 WHT 0:00:48

5 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 GKS 0:00:48

6 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 BPK 0:00:48

7 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 RBW 0:00:48

8 FENNEL Esther KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19811231175 0:00:48

9 FAHLIN Emilia HITEC PRODUCTS UCKSWE 1988102412 HPU 0:01:33

10 BURCHENKOVA Alexandra RUSVELORUS 1988091692 RVL 0:01:33

11 BRONZINI Giorgia WIGGLE HONDAITA 1983080349 WHT 0:02:17

12 KING Dani WIGGLE HONDAGBR 1990112153 WHT 0:02:17

13 KESSLER Nina BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1988070486 DLT 0:02:17

14 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREENSWE 1985022272 AGG 0:02:17

15 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1989102145 VLL 0:02:17

16 DE JONG Thalita RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1993110660 RBW 0:02:17

17 TAGLIAFERRO Marta MCIPOLLINI GIORDANAITA 198911046 MCG 0:02:17

18 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012244 VLL 0:02:17

19 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091718 LBL 0:02:17

20 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1987040264 SLT 0:02:17

21 DE BAAT Kim BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1991052989 DLT 0:02:17

22 JEULAND Pascale VIENNE FUTUROSCOPEFRA 1987060226 FUT 0:02:17

23 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1989011539 CZT 0:02:17

24 BARAZNA Katsiaryna S.C. MICHELA FANINI - ROXBLR 1990042799 MIC 0:02:17

25 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 RBW 0:02:17

26 LETH Julie MIX 02DEN 19920713142 0:02:17

27 ZHAPAROVA Aizhan RUSVELORUS 1989010596 RVL 0:02:17

28 SÖDERBERG Isabelle CRAMO GO:GREENSWE 1989052871 AGG 0:02:17

29 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950622150 0:02:17

30 HALL Lauren USA NATIONAL TEAMUSA 19790202135 USA 0:02:17

31 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920146 0:02:17

32 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 19871030152 0:02:17

33 KOZONCHUK Oxana RUSVELORUS 1988052895 RVL 0:02:17

34 CORDON Audrey VIENNE FUTUROSCOPEFRA 1989092225 FUT 0:02:17

35 LANGVAD Annika MIX 02DEN 19840322139 0:02:17

36 CANTELE Noemi BEPINKITA 19810717115 BPK 0:02:17

37 FERRIER-BRUNEAU Christel FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMFRA 19790708111 FLF 0:02:17

38 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1986040841 CZT 0:02:17

39 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111469 AGG 0:02:17

40 VALSECCHI Silvia BEPINKITA 19820719118 BPK 0:02:41

41 CECCHINI Elena FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19920525110 FLF 0:02:43

42 MUSTONEN Sara FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMSWE 19810208112 FLF 0:02:43

43 SCHNITZMEIER Ana Bianca WIGGLE HONDAGER 1990072750 WHT 0:02:55

44 JOHNSEN Cecilie Gotaas HITEC PRODUCTS UCKNOR 1976042010 HPU 0:04:36

45 VAN DE REE Monique CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1988030242 CZT 0:04:36

46 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 1990052888 DLT 0:05:11

47 VERSTICHELEN Femke ENDURA LADY FORCEBEL 19840322183 0:05:11

48 SJÖBLOM Linnea CRAMO GO:GREENSWE 1989111270 AGG 0:05:12

49 CARRETTA Valentina MCIPOLLINI GIORDANAITA 198909162 MCG 0:05:12

50 GILMORE Rochelle WIGGLE HONDAAUS 1981121451 WHT 0:05:12

51 GUDERZO Tatiana MCIPOLLINI GIORDANAITA 198408223 MCG 0:05:12

52 NEYLAN Rachel HITEC PRODUCTS UCKAUS 1982030911 HPU 0:05:12

53 ANTOSHINA Tatiana MCIPOLLINI GIORDANARUS 198207271 MCG 0:05:12



Dottignies

Deelnemers: 162 WE 1.2 1/04/2013km2:57:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

GP De Dottignies

54 VERSCHELDEN Nathalie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19940726132 BEL 0:10:58

55 SANGUINETI Ilaria BEPINKITA 19940415120 BPK 0:10:58

56 BARTELLONI Beatrice WIGGLE HONDAITA 1993020554 WHT 0:10:58

57 KACHOREK Emily USA NATIONAL TEAMUSA 19800102133 USA 0:10:58

58 LAVRIJSSEN Birgit SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1991011666 SLT 0:10:58

59 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001153 0:10:58

60 LODEWYKS Dana BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19950318127 BEL 0:10:58

61 DE MOYER Tessa TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992021046 VLL 0:10:58

62 SIBICK Helga MIX 01BEL 19800307165 0:10:58

63 AUBRY Emilie BIGLA CYCLING TEAMSUI 19890216172 0:10:58

64 ESKAMENDI GIL Dorleta BIZKAIA - DURANGOESP 1992010234 BPD 0:10:58

65 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19951004129 BEL 0:10:58

66 EHRLER Désirée BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910820173 0:10:58

67 PAUL Stefanie KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19860610177 0:10:58

68 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1983033048 VLL 0:10:58

69 LAMBORELLE Nathalie BIGLA CYCLING TEAMLUX 19880201170 0:10:58

70 TALEN Rebecca RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1993102759 RBW 0:10:58

71 SCHWAGER Patricia FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMSUI 19831206114 FLF 0:10:58

72 SCHOONBAERT Kim LOTTO BELISOL LADIESBEL 1986030215 LBL 0:10:58

73 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1989071140 CZT 0:11:01

74 HRANAIOVA Katarina BIGLA CYCLING TEAMCZE 19840127171 0:12:17

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

GINS Tara ENDURA LADY FORCEBEL 19901202186

Abbandons / Opgaves / DNF:

GRIFI Sara MCIPOLLINI GIORDANAITA 198809264 MCG

SCANDOLARA Valentina MCIPOLLINI GIORDANAITA 199005015 MCG

LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 199112108 HPU

DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIESBEL 1987072313 LBL

MICHAL Ella LOTTO BELISOL LADIESISR 1987072414 LBL

LODEWYKS Steffi LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993052216 LBL

ROUSSE Marion LOTTO BELISOL LADIESFRA 1991081717 LBL

BERLATO Elena TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1988080219 TOG

BITTO Irene TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1993110220 TOG

CAUZ Francesca TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1992092421 TOG

FIORI Jennifer TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1986032322 TOG

STEFANI Francesca TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1991012523 TOG

VALENTINI Elena TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 1992033024 TOG

RIVAT Amélie VIENNE FUTUROSCOPEFRA 1989111427 FUT

DUTRIAUX Fiona VIENNE FUTUROSCOPEFRA 1989012528 FUT

SANCHIS CHAFER Anna BIZKAIA - DURANGOESP 1987101831 BPD

NORIEGA Mayalen BIZKAIA - DURANGOESP 1982021932 BPD

SANTESTEBAN GONZALEZ Ane BIZKAIA - DURANGOESP 1990121233 BPD

CHACON GARCIA Lilibeth BIZKAIA - DURANGOVEN 1992030135 BPD

BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1988120937 CZT

HATCH Elizabeth CYCLELIVE PLUS - ZANNATAUSA 1980060338 CZT

CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992110143 VLL

DE ROOVER Eline TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992040447 VLL

ROGGEMAN Inge SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1981041361 SLT

BUYL Kimberly SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1988091162 SLT

NESSMAR Alexandra CRAMO GO:GREENSWE 1994062367 AGG

KIHLBOM Jessica CRAMO GO:GREENSWE 1989061168 AGG

SOSNA Katazina VAIANO FONDRIESTLTU 1990113073 VAI

BASTIANELLI Valentina VAIANO FONDRIESTITA 1987120474 VAI



Dottignies

Deelnemers: 162 WE 1.2 1/04/2013km2:57:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

GP De Dottignies

D'ETTORRE Alessandra VAIANO FONDRIESTITA 1978050875 VAI

GUARISCHI Barbara VAIANO FONDRIESTITA 1990100276 VAI

MARTINI Alessia VAIANO FONDRIESTITA 1992011077 VAI

SOSENKO Aleksandra VAIANO FONDRIESTLTU 1991011578 VAI

ROOIJAKKERS Pauliena BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1993051285 DLT

TROTT Emma BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGBR 1989122487 DLT

KUCHINSKAYA Elena RUSVELORUS 1984121191 RVL

MISHINA Maria RUSVELORUS 1991042293 RVL

CHULKOVA Anastasiya RUSVELORUS 1985030794 RVL

RIST Liisi S.C. MICHELA FANINI - ROXEST 1991062598 MIC

EPELDE BIKENDI Mireia S.C. MICHELA FANINI - ROXESP 19851029100 MIC

BOLDRINI Gloria S.C. MICHELA FANINI - ROXITA 19940216101 MIC

VIECELI Lara S.C. MICHELA FANINI - ROXITA 19930716102 MIC

ROCHA Mayra Del Rocio GSD GESTION - KALLISTOMEX 19881026103 GKS

SCHINK Lina-Kristin GSD GESTION - KALLISTOGER 19831105105 GKS

BRIEN Alizee GSD GESTION - KALLISTOCAN 19930927106 GKS

ROORDA Stephanie GSD GESTION - KALLISTOCAN 19861203107 GKS

DELEV Charlene GSD GESTION - KALLISTOGER 19890720108 GKS

ZORZI Susanna FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19920313109 FLF

WILLIAMS Georgia BEPINKNZL 19930825117 BPK

FRAPPORTI Simona BEPINKITA 19880714119 BPK

VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19950901128 BEL

VERHAEST Sara BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19951213130 BEL

MEYVISCH Molly BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19951027131 BEL

MC GRATH Kristin USA NATIONAL TEAMUSA 19821021136 USA

WINDER Ruth USA NATIONAL TEAMUSA 19930709138 USA

HEGELUND Karina MIX 02DEN 19890601140

FULG Mette MIX 02DEN 19801017141

LORENTZEN Trine MIX 02DEN 19841213143

FREDERIKSEN Rikke MIX 02DEN 19760402144

DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19840924145

DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19790602147

VAN GLABEKE Shana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19930928148

ROBERT Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19910701149

CEULEMANS Dunja WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19890912151

LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19781221154

VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19931129155

WERNER Laure WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19810222156

BLOMME Marieke MIX 03BEL 19801028157

BORREMANS Sarah MIX 03BEL 19880804158

BERTON Fatima MIX 03BEL 19920714159

GENEE Laudine MIX 03FRA 19930924160

DE VESTELE Adeline MIX 03BEL 19840428161

OLIVER TAMINA Keet MIX 03GBR 19771010162

ACCOE Joyce MIX 01BEL 19870225163

COTTEELS Julie MIX 01BEL 19850816164

THOMAS Claire MIX 01GBR 19721209167

GASS Daniella MIX 01GER 19801105168

BECKERS Isabelle BIGLA CYCLING TEAMBEL 19830304169

HANSELMANN Nicole BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910506174

KOCKERLING Ronja KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19910807176

EGGL Elena KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19881128178

JANKE Simona KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19920606179



Dottignies

Deelnemers: 162 WE 1.2 1/04/2013km2:57:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

GP De Dottignies

KOEP Christina KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19930318180

CLAESSEN Marjolein ENDURA LADY FORCENED 19910720181

GEOGHEGAN Michelle ENDURA LADY FORCEIRL 19820621182

HAERS Carolien ENDURA LADY FORCEBEL 19831006184

VERSLUIS Wendy ENDURA LADY FORCENED 19920418185

Gestart / Partants: 162 Aangekomen / Arrivés : 74 Opgaven / Abandons : 88

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0



Dottignies

WE 1.2 1/04/2013 - Dottignieskm

2:57:23

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

162Deelnemers/Partants
:

GP De Dottignies

1 TROTT Laura WIGGLE HONDAGBR 1992042452 WHT 2:58:11

2 DE JONG Thalita RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1993110660 RBW 2:59:40

3 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012244 VLL 2:59:40

4 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091718 LBL 2:59:40

5 DE BAAT Kim BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1991052989 DLT 2:59:40

6 LETH Julie MIX 02DEN 19920713142 2:59:40

7 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950622150 2:59:40

8 CECCHINI Elena FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19920525110 FLF 3:00:06

9 VERSCHELDEN Nathalie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19940726132 BEL 3:08:21

10 SANGUINETI Ilaria BEPINKITA 19940415120 BPK 3:08:21

11 BARTELLONI Beatrice WIGGLE HONDAITA 1993020554 WHT 3:08:21

12 LAVRIJSSEN Birgit SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1991011666 SLT 3:08:21

13 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001153 3:08:21

14 LODEWYKS Dana BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19950318127 BEL 3:08:21

15 DE MOYER Tessa TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992021046 VLL 3:08:21

16 ESKAMENDI GIL Dorleta BIZKAIA - DURANGOESP 1992010234 BPD 3:08:21

17 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 19951004129 BEL 3:08:21

18 EHRLER Désirée BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910820173 3:08:21

19 TALEN Rebecca RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1993102759 RBW 3:08:21
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Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Dottignies - 1/04/2013

DE VUYST Sofie 82SENGERS LADIES CYCLING TEAM1

DRUYTS Kelly 80TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2

VAN SEVEREN Celine 72LOTTO BELISOL LADIES3

DRUYTS Jessy 70TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER4

HANNES Kaat 54LOTTO BELISOL LADIES5

VAN DOORSLAER Annelies 54CYCLELIVE PLUS - ZANNATA6

VAN DER MEULEN Kaat 49KEUKENS REDANT CYCLING TEAM7

DAAMS Jessie 47BOELS DOLMANS CYCLING TEAM8

DE VOCHT Liesbet 44RABO WOMEN CYCLING TEAM9

D'HOORE Jolien 36LOTTO BELISOL LADIES10

DOM Annelies 36CYCLELIVE PLUS - ZANNATA11

POLSPOEL Maaike 35SENGERS LADIES CYCLING TEAM12

SCHOONBAERT Kim 33LOTTO BELISOL LADIES13

DEBBOUDT Lensy 29KEUKENS REDANT CYCLING TEAM14

INGHELBRECHT Sarah 29WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN15

DE MOYER Tessa 22TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER16

BRULEE Latoya 19CYCLELIVE PLUS - ZANNATA17

DUYCK Ann-sophie 18LOTTO BELISOL LADIES18

VERSTICHELEN Femke 15ENDURA LADY FORCE19

VERSCHELDEN Nathalie 14VZW LOTTO-LADIESCYCLING20

ROGGEMAN Inge 13SENGERS LADIES CYCLING TEAM21

LODEWYKS Dana 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.22

DRUYTS Demmy 10TOPSPORT VLAANDEREN23

ARYS Evelyn 10SENGERS LADIES CYCLING TEAM24

BELMANS Els 9TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER25

last update: 17:50:541/04/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Dottignies

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

GP De Dottignies

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

8:53:51 12 2RABO WOMEN CYCLING TEAM1

8:57:31 27 4WIGGLE HONDA2

8:57:55 82 6BEPINK3

8:58:16 70 10RUSVELO4

8:59:00 81 14CRAMO GO:GREEN5

8:59:52 120 37FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM6

9:01:19 106 23CYCLELIVE PLUS - ZANNATA7

9:01:54 80 13BOELS DOLMANS CYCLING TEAM8

9:03:30 105 9HITEC PRODUCTS UCK9

9:04:50 117 17MCIPOLLINI GIORDANA10

9:05:24 79 1SENGERS LADIES CYCLING TEAM11

9:07:41 94 15TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER12

9:25:03 179 54BELGIUM NATIONAL TEAM13

9:25:03 198 63BIGLA CYCLING TEAM14

5:59:20 56 22VIENNE FUTUROSCOPE15

5:59:20 60 29KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16

5:59:20 61 26MIX 0217

6:06:32 75 8KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CT18

6:08:01 87 30USA NATIONAL TEAM19

6:08:01 91 19LOTTO BELISOL LADIES20

6:08:01 91 32WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN21

2:58:11 5 5GSD GESTION - KALLISTO22

2:59:40 24 24S.C. MICHELA FANINI - ROX23

3:02:34 47 47ENDURA LADY FORCE24

3:08:21 62 62MIX 0125

3:08:21 64 64BIZKAIA - DURANGO26



Dottignies
1/04/2013 - Dottignies

2:57:23

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 5

2 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 3

3 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 1

GPM 2

1 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 5

2 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 3

3 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 1

GPM 3

1 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 5

2 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 3

3 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 1

GPM 4

1 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 5

2 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 3

3 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 1

GPM 5

1 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 5

2 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 3

3 FENNEL Esther KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19811231175 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Dottignies

1/04/2013 - Dottignies
2:57:23

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 16

2 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 11

3 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 7

4 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 6

5 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 4

6 FENNEL Esther KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CTGER 19811231175 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Dottignies - 1/04/2013

VAN SEVEREN Celine 72LOTTO BELISOL LADIES1

DRUYTS Jessy 70TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2

HANNES Kaat 54LOTTO BELISOL LADIES3

VAN DER MEULEN Kaat 49KEUKENS REDANT CYCLING TEAM4

INGHELBRECHT Sarah 29WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN5

DE MOYER Tessa 22TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER6

VERSCHELDEN Nathalie 14VZW LOTTO-LADIESCYCLING7

LODEWYKS Dana 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8

DRUYTS Demmy 10TOPSPORT VLAANDEREN9

last update: 17:51:161/04/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Dottignies
1/04/2013 - Dottignies

2:57:23

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 11

2 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 6

3 TROTT Laura WIGGLE HONDAGBR 1992042452 5

4 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 3

5 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 1

6 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Dottignies
2:57:23

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Sprint 1

1 TROTT Laura WIGGLE HONDAGBR 1992042452 5

2 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 3

3 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040157 1

Sprint 2

1 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 5

2 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 3

3 PAWLOWSKA Katarzyna GSD GESTION - KALLISTOPOL 19890816104 1

Sprint 3

1 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103163 5

2 AMIALIUSIK Alena BEPINKBLR 19890206116 3

3 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010555 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Dottignies - 1/04/2013

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 19900314 8 1 02/04/03

2 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 19790105 6 1 03/03/01

3 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 19930917 2 0 02/03/01
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